
 
Řádné zasedání STK OFS Trutnov ze dne 20.8.2020  
 
Utkání A1A1301 FC Mladé Buky – TJ Rudník A: 
rozhodčí utkání Miroslav Seidel a AR1 Erik Kubeša se písemně vyjádří k počtu střídání obou 
družstev uvedených či neuvedených v zápise o utkání. 
Ke stejnému se písemně vyjádří vedoucí obou družstev Antonín Posejpal ID 73070325 a Tomáš 
Zeman ID 89020739. Dále se hráč družstva FC M.Buky Lukáš Kment ID 91041364 písemně vyjádří 
ke skutečnosti, jestli utkání dohrál nebo byl v průběhu vystřídán. Všichni vyzvaní se vyjádří osobně 
a nezastupitelně do 26.8.2020 na email sekretar@ofstrutnov.com  . STK upozorňuje, že v případě 
zjištění lživého vyjádření, může být taková osoba předána k projednání do DK OFS. 
 
STK upozorňuje kluby a rozhodčí na dále trvající povinnost předložení a kontroly potvrzení o 
„bezinfekčnosti COVID“ před každým utkáním (jedné osobě stačí jedno potvrzení platné před 
prvním utkáním osoby na celý podzim do případné změny zdravotního stavu). Vedoucí družstva 
potvrzení předkládá bez vyzvání, rozhodčí utkání provádí kontrolu. 
 
Změny termínů utkání:  
A1A1309 Poříčí – Hostinné ČT 27.8.2020 18.00hod. 
A2A0108 Radvanice – Kuks PÁ 21.8.2020 18.00hod. 
A2A0202 H.Maršov – Libotov SO 29.8.2020 14.00hod. (změna pořadatele) 
A2A0401 Rudník B – Kuks NE 13.9.2020 16.30hod. 
G1A0505 M.Svatoňovice – Radvanice SO 19.9.2020 10.00hod. 
 
 
 
 

mailto:sekretar@ofstrutnov.com

